



Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Robert Blöch
Nikolaus-August-Otto-Str. 10
2700 Wiener Neustadt
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210401521
Kundennr.: 15877
Datum: 15. April 2021
Ihr Ansprechpartner: Sonja Kliesch
Durchwahl: +49(0)5409403410
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: s.kliesch@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210401736 vom 15.04.2021; Ihre Referenznr.: 251283;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80531		BÜNTE Bremsseil 770/966 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,76 kg	2	STCK	9,27	18,54
2	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,64 kg	1	STCK	34,90	34,90
3	40066		AL-KO UK-36 Unterlegkeilhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,00 kg	4	STCK	4,66	18,64
4	40065		AL-KO UK-36 Unterlegkeil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,00 kg	4	STCK	6,55	26,20
5	60093		DOMAR D53 Unterlegkeilhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,15 kg	2	STCK	0,62	1,24
6	60092		DOMAR D53 Unterlegkeil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,56 kg	3	STCK	1,29	3,87
7	90386		Bremsseil für WAP 1100/1330 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,14 kg	2	STCK	12,05	24,10
8	90388		Bremsseil für WAP 1300/1530 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,29 kg	2	STCK	12,79	25,58
9	6201		Versand und Verpackungskosten AT	1	Stück	7,90	7,90
Total EUR							160,97

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Helmut Bunte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschäftsführer H. Bunte, S. Herwig

Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@bunte.com
Website: www.bunte.com

Sparkasse Osnabrück
DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHütte
DE65 2656 5928 2514 1813 00 GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210401521

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU55456303
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210401521 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 12,525